[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
26 февраля 2024г.                                                                                                    № 96

Об установлении размера платы  МБУК ДК «Машиностроитель»

на кинопоказ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городской Думы городского округа Вичуга от 24.02.2011г. №8 «Об утверждении Порядка рассмотрения и установления цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Вичуга», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы МБУК ДК «Машиностроитель» на кинопоказ
согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Предоставить право МБУК ДК «Машиностроитель» по согласованию с

Лицензиаром проводить разовые акции на кинопоказ со скидкой на билеты до 50 процентов от первоначальной стоимости. Изменение стоимости билета оформляется  приказом директора ДК с обязательным указанием названия кинофильма, времени начала сеанса и устанавливаемой цены билета, а также дат, в пределах которых  устанавливается новая стоимость билета.
           3. Периодом действия размера платы на услуги, указанные в п.1 настоящего постановления, является период до отмены или признания утратившим силу настоящего постановления.

4. Постановления администрации городского округа Вичуга от 16.06.2017г. № 547 «Об установлении размера платы на дополнительные услуги культурного досуга и отдыха населения МБУК ДК «Машиностроитель» и от 15.03.2018 г. № 195 «О внесении изменений в постановление администрации  городского округа Вичуга от 16 июня 2017г. №547» считать утратившими силу.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          7.  Контроль  за выполнением  настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации городского округа Вичуга    Виноградову И. А.
Глава городского округа Вичуга
                                                          П.Н. Плохов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга

 от 26.02.2024г. № 96
Размер платы МБУК ДК «Машиностроитель»

на кинопоказ

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Сумма (руб.)

	Понедельник-четверг

	08.00-12.00
	1 чел.
	100-120 руб.

	12.00-18.00
	1 чел.
	130-150 руб.

	18.00-01.00
	1 чел.
	160-190 руб.

	Пятница

	08.00-12.00
	1 чел.
	100-120 руб.

	12.00-18.00
	1 чел.
	130-150 руб.

	18.00-01.00
	1 чел.
	160-200 руб.

	Суббота, воскресенье, праздничные дни

	08.00-12.00
	1 чел.
	120-150 руб.

	12.00-18.00
	1 чел.
	160-190 руб.

	18.00-01.00
	1 чел.
	200-250 руб.

[image: image2.png]